
شرکت بهره برداری 
نفت وگاز غرب 

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي
يك مرحله اي به شماره 727/ ت 2 /402

تعمير، نگهداري، سرويس و بازديد دوره اي خطوط و 
پست هاي توزيع، فوق توزيع و فشار قوي برق مناطق عملياتي

 شركت بهره برداري نفت و گاز غرب
شماره فراخوان 2002091863000065  

شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري 
مناقصه عمومي تعمير، نگهداري، ســرويس و بازديد دوره اي خطوط و پست هاي توزيع، 
فوق توزيع و فشــار قــوي برق مناطق عملياتي نفت و گاز غرب منــدرج در كتابچه را از 
طريق ســامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليــه مراحل برگزاري فراخوان 
ارزيابي كيفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا ارسال دعوت نامه جهت 
ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت 
در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآيند ارزيابي 

كيفي و ارسال دعوت نامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
شرايط و اسناد لازم جهت شرکت در مناقصه شامل:

 ۱- مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي کيفي: روز شنبه تاريخ 1402/09/18
۲- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي کيفي: روز شنبه تاريخ 1402/10/02

 ۳- مبلــغ بــرآورد اوليــه و تقريبــي مناقصــه و محل تأميــن اعتبار: 
246/333/538/221 ريال- منابع داخلي

۴- نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانكي يا 
واريز وجه نقد به مبلغ 12/316/676/911ريال

۵- نوع و کيفيت و کميت خدمات: بازديد و ســرويس دوره اي خطوط، پســت ها، 
رله ها و مخابرات  و تعميرات اضطراري پســت ها و خطوط، در مناطق عملياتي شــركت 

بهره برداري نفت و گاز غرب
۶- محــل و مدت اجراي خدمات: بــه مدت 18 ماه شمســي در مناطق عملياتي 
نفت شهر، چشــمه خوش، دهلران، ســركان و تنگ بيجار واقع در استان هاي كرمانشاه، 

خوزستان، لرستان و ايلام
۷- پيش پرداخت: به ميزان پانزده درصد نرخ پيشنهادي پيمانكار برنده در مقابل ارائه 

ضمانت نامه معتبر بانكي
۸- بارگذاري فرم تكميل شده  استعلام ارزيابي كيفي و مدارك و مستندات مربوطه

۹- بارگذاري گواهي تأييد صلاحيت معتبر حداقل رتبه 5 نيرو از سازمان برنامه و بودجه
۱۰- داشــتن تجربه و حسن ســابقه مرتبط با موضوع مناقصه مطابق با توضيحات فرم 

استعلام ارزيابي كيفي و بارگذاري اسناد مرتبط
۱۱- بارگذاري اساسنامه و آگهي تأسيس و آگهي معتبر آخرين تغييرات هيأت مديره
۱۲- بارگذاری گواهي صلاحيت ايمني پيمانكاران / نامه تأييد صلاحيت ايمني موقت

۱۳- بارگذاری صورت هاي مالي حسابرسي شــده به همراه گزارش حسابرس مستقل 
و  حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي يا اعضاي جامعه حسابداران رسمي معتبر 

منتهي به سال 1401
۱۴- كليه مدارك رديف های 8 الی 13 ابتدا در دفتر اســناد رسمی برابر با اصل شده و 

سپس در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
۱۵- ارائه اصل كليه مدارك فوق در زمان انعقاد قرارداد

۱۶- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: كرمانشاه، ميدان نفت، بلوار زن، پلاك 42، كدپستي 6714677745، دبيرخانه 

كميسيون مناقصات
تلفكس امور حقوقي و قراردادهــا ۳۸۳۷۴۱۸۰-۰۸۳ / مركز تلفن ۰۸۳-۳۳۱۱۰۰۰۰ 
/ كارشــناس امور حقوقي )داخلي ۲۲۱۳( / كارشناس امور قراردادها )داخلي ۲۲۱۸( / 

دبيرخانه كميسيون مناقصات )داخلي ۲۵۲۲(
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ / دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

شناسه آگهی: ۱۶۱۴۳۰۲  شناسه نوبت چاپ: ۱۸۸۰۲۴۴
روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب
تاريخ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ تاريخ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ 

نوبت دوم

آگهي فراخوان مناقصه يك مرحله اي 
نوبت اول )02-51( 

كد پايگاه ملي: 53159972
۱- موضوع مناقصه: شرکت گاز استان مرکزي در نظر دارد، 

عمليات گازرســانی به روستای سلطان احمدلو از توابع شهرستان زرنديه را از طريق 
مناقصه عمومي به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد.

شرح مختصر پروژه: )اجرای 12065 متر شبكه توزيع پلی اتيلن و نصب 50 عدد 
انشعاب پلی اتيلن و...(

۲- مناقصه گزار: شركت گاز استان مركزي 
۳- ميزان و نوع تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: برابر مصوبه هيئت دولت 
به شــماره 123402/ت 50659 هـ مــورخ 94/09/22 و به مبلغ 2.055.359.000 

ريال خواهد بود.
۴- اين پيمان فاقد پيش پرداخت مي باشد.

۵- محل و مهلت دريافت اسناد ارزيابي کيفي و گشايش پيشنهادها: 
 - محــل دريافت اســناد ارزيابي كيفي: محل دريافت اســناد، ســامانه »ســتاد«

www.setadiran.ir مـی باشد.
- مهلت تحويل اســناد ارزيابي کيفي: آخرين مهلت ارسال اسناد ارزيابی بعد از 
امضاء و مهر الكترونيكی ، لغايت ساعت 12 تاريخ تعيين شده در سامانه تاد و از طريق 

سامانه »ستاد« www.setadiran.ir می باشد.
- زمان ارســال مدارك مناقصه: پس ازمرحله ارزيابــي كيفي، مناقصه گراني كه 
حائز حداقل امتياز ارزيابي كيفي شده اند، در مراحل بعدی مناقصه شركت می نمايند.
- رعايت قانون حداكثر اســتفاده از توان توليدی و خدماتی الزامی اســت. قيمت ها 

متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.
- زمان گشايش پاکات: در اسناد مناقصه ذكر مي گردد.

 ۶- مبلغ برآوردي و پيشنهادي دستگاه مناقصه گزار: به مبلغ 41.107.161.000  ريال
بر اساس فهارس بهاي تخصصي نفت و گاز منتشره سال 1402 مي باشد.

۷- پيمانكاران بايســتي داراي گواهينامه ايمني از اداره كار، گواهينامه صلاحيت در 
رشــته تأسيسات وتجهيزات، كد اقتصادي، كد كاربري پايگاه ملي مناقصات و دارای 

گواهی امضای الكترونيكی در سامانه www.setadiran.ir باشند.
مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به وب سايت پايگاه اطلاع رساني 
 WWW.shana.ir مراجعــه و يا با شــماره تلفن هــاي ۳۲۴۱۲۰۸۱-۴ -۰۸۶ 

امور قراردادهاي شركت گاز استان مركزي تماس حاصل فرمايند. 
تلفكس: ۰۸۶-۳۲۷۷۶۶۶۰  

شناسه آگهی: ۱۶۱۴۹۱۹  شناسه نوبت چاپ: ۱۸۸۱۰۴۲
روابط عمومي شرکت گاز استان مرکزي

شرکت ملی گاز ايران
شرکت گاز استان مرکزی 

)سهامی خاص(

 آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي دو مرحله ای  
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي)پالايشگاه نهم)فاز ۱۲(( در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومي دومرحله ای از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

بديهي است تمام فرايند برگزاري مناقصه به صورت الكترونيكي از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )سامانه ستاد( به نشاني: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پيشنهادهای خارج از سامانه ستاد هيچ گونه ترتيب  
اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الكترونيكی اقدام نمايند.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر  به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های ۰۷۷۳۲۳۱۳۹۴۳  تماس حاصل فرمايند.  
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي شناسه آگهی: ۱۶۱۶۶۵۲    شناسه نوبت چاپ: ۱۸۸۳۸۶۴ 

نوبت اول

2002097587000184 شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران:

شماره مناقصه و تقاضا : شماره مناقصه R9/402/34 و شماره تقاضا 4093902610

HAZMAT تجهيزات تيم موضوع و شرح مختصر اقلام درخواستی:

72.150.000.000 ريال مبلغ برآوردي مناقصه :

3.607.500.000 ريال مبلغ تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار:

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد. نوع تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار:

زمان اولين انتشار آگهی/ارسال به صفحه اعلان عمومی: 11 / 09 / 1402
تاريخ هاي مهم در فرآيند برگزاري مناقصه

 از طريق سامانه ستادايران:
مهلت بارگيري و دريافت اسناد ارزيابی كيفی از سامانه ستادايران: 21 / 09 / 1402

مهلت بارگذاري و ارسال پاسخ استعلام و مدارك ارزيابی كيفی در سامانه ستادايران: 05 / 10 / 1402

پس از ارزيابی كيفی مناقصه گران، مستندات دريافت پيشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طريق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرين مهلت بارگذاری پيشنهادات فنی و مالی در سامانه ستادايران:

استان بوشهر- كنگان- كيلومتر 15 جاده عسلويه- مجتمع گاز پارس جنوبي- پالايشگاه نهم)فاز12( - كد پستي: 7539171057 - تلفن : ۰۷۷۳۲۳۱۳۹۴۳ آدرس مناقصه گزار:

شرکت ملی گاز ايران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ساليانه 
مورخ 1401/02/30 تصميمات ذيل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سيدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هيئت مديره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
مير مجيد مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هيئت مديره برای مدت دو سال 
انتخاب گرديدند. آقای يوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســيد حســين ميرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
يک ســال مالی انتخاب گرديدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زيان شركت منتهی به سال 1400 به تصويب 

مجمع رسيد.

آگهی تغییرات 
شركت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت كار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14579 و شناسه ملی 10100544582

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1401/11/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه جامعه الامام الصادق 
علیه الســام به شناســه ملی 10100185873 - آقای سید غیاث الدین 
طاهری به شــماره ملی 1532573642 - آقای علیرضا حسین زاده نیک 
به شــماره ملی 0043864619 - آقای محمدرضا مصلحی به شماره ملی 
0420971610 و آقای سیدمصطفی قاسمی به شماره ملی 0420943404 

به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت با مسئولیت محدود
 كارخانجات ریسندگی و بافندگی و پوشاک جامعه 

به شناسه ملی 10102185247 و به شماره ثبت 178499

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص بازرسی مهندسی و كنترل كیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص بازرسی مهندسی و كنترل كیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
هیرونوبو شیباتا به شــماره فراگیر 115146854 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/05 آقای کیسوکه ایزوبوچی به شماره فراگیر 120929468 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/05 آقای یوکیهیکو میکی به شماره فراگیر 190697219052 
به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/02/05و به ســمت مدیرعامــل تا تاریخ 
1404/02/05 انتخاب گردیدند. کلیه چکها، ســفته ها، بروات، قراردادها و سایر اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق نماید توسط هریک از آقایان یوکیهیکو میکی 
دارنده کد فراگیر بشــماره 190697219052 یا کیسوکه ایزوبوچی دارنده کد فراگیر بشماره 
120929468 منفرداً امضاء  و به مهر شرکت ممهور گردد. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل 
به مدیرعامل تفویض گردید با رعایت مواد 23 و 28 اساسنامه شرکت هیئت مدیره به اتفاق 

آرا کلیه اختیارات خود بموجب ماده 27 اساسنامه را به مدیرعامل تفویض نمود. 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص سومیتو موكور پوریشن ایران لیمیتد 
به شناسه ملی 10100544261 و به شماره ثبت 14566

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/12/22 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید راهبر به شناسه ملی 10861836531 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال 

مالی منتهی به 1401/09/30 مورد تصویب قرار داد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور - اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص تولیدی خانه گستر به شناسه ملی 10100591316 و به شماره ثبت 16423

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
 1402/06/05 مــورخ  فوق العــاده  به طــور 
تصميمات ذيــل اتخاذ شــد: 1- آقای مالک 
رحمتی به شــماره ملــی1552159183 به 
الصادق)ع(  الامام  ازموسسه جامعه  نمايندگی 
بــه شناســه ملــی 10100185873 ثبــت 
2306 2- آقــای حميدرضا صادقی نياركی به 
شماره ملی 0480169497 3- آقای عليرضا 
حسين زاده نيک به شماره ملی 0043864619 
4- آقای محمدرضا مصلحی به شــماره ملی 
ســيدمصطفی  آقــای   -5  0  420971610
قاسمی به شــماره ملی 0420943404 برای 

مدت دو سال انتخاب گرديدند.

آگهی تغییرات شركت با مسئولیت محدود 
كارخانجات ریسندگی و بافندگی و پوشاک جامعه

 به شناسه ملی 10102185247 و به شماره ثبت 178499

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســاليانه مورخ 
1402/04/18 تصميمات ذيل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود 
و زيان ســال مالی منتهی به 1401/12/29 مورد تصويب قرار 
گرفت. شركت پرورش داده ها به شناسه ملی 10101147298 
به ســمت عضو اصلی هيئت مديــره تا تاريــخ 1404/04/18 
شــركت مهندســی پرســو الكترونيک رادمهر به شناسه ملی 
10102025262 به ســمت عضو اصلــی هيئت مديره تا تاريخ 
1404/04/18 شركت صنعتی و بازرگانی صنام به شناسه ملی 
10102191894 به ســمت عضو اصلــی هيئت مديره تا تاريخ 
1404/04/18 شــركت كارخانجات مخابراتی ايران به شناسه 
ملی 10530004647 به ســمت عضو اصلــی هيئت مديره تا 
تاريخ 1404/04/18 شركت مهندسی لوله پی گستر به شناسه 
ملی 10860368223 به ســمت عضو اصلــی هيئت مديره تا 
تاريخ 1404/04/18 انتخاب گرديدند آقای ســيد محمد علی 
شريفی الحســينی به شــماره ملی 0055839983 به ســمت 
بازرس علی البدل تا پايان ســال مالی و موسســه حسابرســی 
و خدمــات مديريت مستقل انديشــان پارس به شناســه ملی 
10320852352 به ســمت بازرس اصلی تا پايان ســال مالی 
انتخــاب گرديدند. روزنامه كثيرالانتشــار كيهان جهت نشــر 

آگهی های شركت تعيين گرديد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص گسترش 
تداوم نور پارسیان به شناسه ملی 14005140383 

و به شماره ثبت 477024

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 14 آذر  1402    21 جمادی الاول 1445    5 دسامبر 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23462   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۴ و ۱۰[

 ادامــه حمــلات مقاومت عراق، لبنــان و يمن؛ 
كشتی تجاری اسرائيل زير آب رفت!

 جزئيــات تــازه از پرونــده »قطــر گيــت« ؛
4 نماينده پارلمان اروپا دستگير شده اند.

 آمريكا از »همه« خواست نگران حمله چين به تايوان باشند.

 اخــراج 450 هــزار مهاجر افغان از پاكســتان 
طی يک ماه گذشته.

 بحران موش در ارتش اوكراين؛ كيف دست به دامان
گربه ها شد!

تلويزيون رژيم صهيونيستی: در جنوب غزه هم شکست خواهيم خورد

گاردین: اسرائیل به تمام معنا 
بازنده جنگ غزه است

 مديرعامل يكی از پيام رسان های ايرانی بازداشت شد.
 مديرعامل شركت عمران از كاهش قيمت مسكن 

در پرديس با عرضه واحدهای خالی خبر داد.
 خــط لولــه 2 كيلومتــری قاچــاق ســوخت 

در بندرعباس منهدم شد.

 پايــگاه خبری»ركنا« به اتهــام دروغ پردازی در 
ماجرای قتل داريوش مهرجويی مجرم شناخته شد.

 ضربه طوفان الاقصی به 80 درصد شــركت های 
فناوری صهيونيستی.  

آمارهای مؤسسه کپلر نشان داد

افزایش 10 برابری درآمد صادرات نفت ایران به چین
پس از انعقاد قرارداد 25 ساله

 ]صفحه ۲[

رئيس دفتر بازرسی ويژه رئيس جمهور با اشاره به پرونده تخلف واردات چای:

دولت سيزدهم با ورود بموقع، جلوی فساد را گرفت
متهم اصلی در بازداشت است

 مراسم بدرقه و تشييع پيكرهای مطهر 7 شهيد مدافع حرم تازه تفحص شده و نيز دو شهيد مدافع حرم 
كه اخيرا توسط رژيم صهيونيستی در سوريه به شهادت رسيدند، همزمان با ايام فاطميه با حضور گسترده 

مردم شهيدپرور پايتخت و مسئولان در ميدان امام حسين )ع( تهران برگزار شد.

 درويشيان، رئيس دفتر بازرسی ويژه رئيس جمهور: اواخر سال 1401 به دنبال برخی اطلاعات واصله از جمله 
نامه جمعی از فعالان صنعت چای به معاون اول رئيس جمهور، دستور پيگيری به ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی 

صادر و همزمان بازرسی ويژه رئيس جمهور و وزارت اطلاعات نيز پيگيری های لازم را به عمل آوردند.
 دادســتان عمومــی و انقلاب تهران نيز اين موضــوع را به جد دنبال كرد و در مقطعی مدير شــركت را 
ممنوع الخروج كرد و اخيرا و هم وزارت اطلاعات به عنوان ضابط قضائی مسئله را پيگيری كرده اند و در حال 

حاضر فرد مورد نظر با قرار وثيقه در بازداشت قرار دارد و پرونده وی در دست رسيدگی است.
 بهادری جهرمی، سخنگوی دولت: با فعال شدن دفتر بازرسی ويژه رئيس جمهور در حوزه مبارزه با فساد، 

تاكنون 20  پرونده قضائی تشكيل شده و حدود 60 مدير جابه جا شده اند.

 ]صفحه ۱۱[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

از محروم سازی هسته ای ایران
تا تاکید بر تسلیح اتمی

اروپا!

رهبر انقلاب در ديدار رئيس جمهور کوبا تأکيد کردند

امکان پنهان کردن موضوع فلسطین برای افکار عمومی جهان وجود ندارد

تشکيل ائتلاف جهانی
در برابر زورگويی های آمريکا و غربی ها

]صفحه ۳[

 انقلاب کوبا و شــخصيت آقای کاسترو از 
پيش از پيروزی انقلاب اسلامی همواره برای 
انقلابيون ايران جذابيت خاص داشت و دليل 

آن هم صداقت در مواضع انقلابی وی بود.
 رهبر انقلاب با اشاره به ظرفيت های فراوان 
سياســی و اقتصادی دو کشور تأکيد کردند: 
بايد از ايــن ظرفيت ها برای تشــکيل يک 
اتحاد و ائتلاف ميان کشــورهايی که در قبال 
زورگويی های آمريکا و غربی ها دارای موضع 

يکسان هستند، استفاده شود.
همکاری های  بــر  تمرکز  بــا  ائتلاف  اين   
اقتصــادی، می تواند در مورد مســائل مهم 
جهانی همچون موضوع فلسطين موضع گيری 

مشترك و تاثيرگذار داشته باشد.
 موضوع فلسطين فقط مربوط به قضايای اخير 
غزه و بمباران ها نيســت زيرا مردم فلسطين 
درطول ۷۵ سال گذشــته همواره تحت انواع 
شکنجه ها و رنج ها و کشتارها بوده اند اما اکنون 
فاجعه در غزه آن قدر بزرگ اســت که واقعيت 
برای افکار عمومی جهان برملا شــده و امکان 

پنهان کردن آن وجود ندارد.
 رئيس جمهــور کوبا: کســانی که از جنگ 
دائماً  اوکراين و روسيه و کشتار غيرنظاميان 
شــکايت می کردند اکنون در برابر کشــتار 
ده ها هزار نفر در غزه ســکوت کرده اند و اين 

نشان دهنده وضع بسيار بد جهان است.

 

تلخی یک چای 
کهنه جوش

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 حضــرت آيت الله العظمی خامنه ای: اميدواريم با توجه به اينکه دولت جناب آقای رئيســی، دولت »کار و فعاليت« اســت، تفاهم ها و توافق ها 
به پيش روند و به مرحله اجرا و اقدام برسند.

 »صداقت انقلابی«، »ايستادگی انقلابی« و »جديت انقلابی«، وجه مشترك انقلاب کوبا و انقلاب اسلامی ايران است.
 بايد روابط دو کشور در زمينه های مختلف ازجمله همکاری علمی، بيش از پيش تقويت شود.

انحلال مؤسسه نور
 هيچ زيانی متوجه دولت،

 مردم و بانك ملی نمی  كند

وزير اقتصاد:

 صفحه ۴

ريشه 30 الی 40 درصد 
پرونده های قوه قضائيه

 در اسناد غيررسمی است

قاليباف:

 صفحه ۱۱

امضای 7 سند و تفاهم نامه همکاری
ميان ايران و كوبا

با حضور رؤسای جمهور دو کشور 
صورت گرفت

 صفحه ۳

سامانه »همدم«؛ هميار جوانان 
در يافتن گزينه مناسب ازدواج

کيهان گزارش می دهد

 صفحه ۶

تکذيب استفاده از »مازوت« در تهران 
از سوی استاندار و سخنگوی صنعت برق

 صفحه ۱۰

هيل: جنگ با ايران 
برای آمريکا فاجعه آميز 

خواهد بود
 صفحه ۱۱

عكس :محمد علی شيخ زاده

ایران در رسانه های جهان

در ميدان امام حسين )ع( برگزار شد

تشییع باشکوه 9 شهید مدافع حرم 
روی دستان مردم تهران


